

PALAUTE VARHAISKASVATUKSEN TUTOREILLE 2022

Kyselyyn vastaaja	Koskeeko palautteenne	Minkä tyyppistä tutorin palvelua palautteenne koskee?	Koittako saaneenne apua, tukea tai ohjausta kysymykseenne?		Terveiset ja toiveet tutoreille
varhaiskasvatuksen erityisopettaja	hyvinvointitutoria	konsultaatio	kyllä	Saatiin käytäntöön ohjausta ja miten yhteistyössä voimme yhdessä tukea lasten tunne-elämän haasteita.	Hyvä asiantunteva työote. Sanoista teoiksi ja hyvä yhteistyösuunnitelma tulevalle syksylle. Hyvä, että meillä on näitä lisäresursseja rinnallamme kulkemaan!
varhaiskasvatuksen opettaja	kasvatustutoria	konsultaatio	kyllä		Toivottavasti kokeilu saa pysyvän jalansijan
varhaiskasvatuksen opettaja	kasvatustutoria	konsultaatio	kyllä	tukea ja hyvää keskustelua ja ajattalun aiheita. Konkreettisia konsteja ja tietoa.	Iloa ja innostusta työhön. :) Kiitos yhteistyöstä. Palataan asioihin, kun tarvetta tulee.
varhaiskasvatuksen opettaja	kasvatustutoria	konsultaatio	kyllä	Tutor oli havainnoimassa lasta ryhmässä, jos perhe on halukas ottamaan kotiin tukea vastaan	
varhaiskasvatuksen opettaja	molempia	konsultaatio	kyllä		Olette olleet ihanan avoimia ja auttavaisia. Kuuntelette, annatte vinkkejä kokemuksellanne. Olette palvelleet hyvin meidän tarpeitamme. Iso kiitos ja peukku molemmille.
varhaiskasvatuksen opettaja	molempia	ryhmän toiminnan havainnointi, konsultointi	en osaa sanoa	Käynti oli enemmän tutustumiskäynti	Todella hyvä, että perheiden/varhaiskasvatuksen ja tukipalveluiden rajapintaan saadaan toimijoita. "Ulkopuolelta" näkee aina paremmin mitä tilanteessa voi tehdä. Kiitos vinkeistä, tulevat tarpeeseen!
varhaiskasvatuksen opettaja	molempia	konsultaatio	kyllä	Hyviä uusia näkökulmia ja ohjeita tilanteen selvittämiseen.	Käynnistänne oli paljon apua.
varhaiskasvatuksen erityisopettaja	molempia	hyvinvointiryhmään tai oppilashuoltoryhmään osallistuminen	kyllä	Saimme kaikkiin pohdituttaviin kysymyksiin neuvoja ja apua. Lasten asioissa saimme konsultaatiota, joiden pohjalta osaamme toimia jatkossa.	Kiitos teille, osaamisenne täydentää hienosti varhaiskasvatuksen kenttää!
varhaiskasvatuksen opettaja	hyvinvointitutoria	konsultaatio	kyllä		Tutorin kanssa saatiin palaveri sovittua nopeasti mikä auttoi perheen auttamista.
varhaiskasvatuksen opettaja	kasvatustutoria	lapsen ja/tai perheen yksilöllinen ohjaus	kyllä	Perhe sai apua.	Kasvatustutor oli nopeasti saatavilla ja hän osasi antaa perheelle heidän tarvitsemansa avun. Yhteistyön jälkeen saimme lyhyen palautteen tehdystä yhteistyöstä. Tieto kulki hyvin ja apu tuli perheelle oikea-aikaisesti.
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja	hyvinvointitutoria	konsultaatio lapsen ja/tai perheen yksilöllinen ohjaus	kyllä	Selkeytti omaa työtä ja sitä mihin pyrin yksittäisen lapsen kohdalla.	
varhaiskasvatuksen opettaja	hyvinvointitutoria	konsultaatio lapsen ja/tai perheen yksilöllinen ohjaus	kyllä	Nopea ja todella asiantunteva apu sekä tiimin käyttöön, että lapsen tueksi.	Teette todella arvokasta työtä, on suuri apu, kun joku tulee katsomaan tilannetta ikäänkuin ulkopuolelta, silloin saattaa pienikin huomio eri näkövinkkelistä tarjota ison avun. Kiitos!